Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №21 имени

Александра Ивановича Гераськинапоселка Перевалка
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
ОТ

поселок Перевалка

№

Об участии в соревнованиях

На основании приказа районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район от 8 февраля
2023 года «л проведении муниципального этапа краевого зимнего фестиваля
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» среди учащихся общеобразовательных организаций муниципального
образования Мостовский район в 2023 году»

приказываю:
1. Ивану Николаевичу Колоскову учителю физической культуры:
1.1 провести школьный этап зимнего фестиваля ВФСК ГТО в феврале

2023 для учащихся II-V ступеней ;
1.2 напрвить команду IV-V ступеней 2,3 марта и II-III ступеней 9,10

марта 2023 года по одному обучающемуся каждой возрастной ступени
показавших лучшие результаты;

1.3 обеспечить предоставление отчета о проведении школьного этапа
соревнований в районное управление образованием на электронный адрес

 до 15марта 2023 года.mironenko9@gmail.com
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Ольгу Сергеевну Павлову.

Директор МБОУ ООШ № 21
Имени А.И. Гераськина
поселка Перевалка

Ознакомлены:

'’'Ра (
"■ * •*

' =
А Липаридзе

*Д;Н. КОЛОСКОВ
О.С. Павлова

mailto:mironenko9@gmail.com